Este contrato foi celebrado através de inexigibilidade de licitação, nos

termos do artigo 74, V, da Lei nº 14.133/2021.
 
 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR LOCATÍCIO 

4.1. Pela locação objeto deste instrumento, o LOCATÁRIO pagará  ao
LOCADOR o valor mensal de R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais).

4.2. Está  incluso no valor da locação a despesa com IPTU.
 
CLÁUSULA QUINTA - DO REAJUSTE DO VALOR LOCATÍCIO

5.1. Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de
um ano contado da data do orçamento estimado, em maio/2023.